МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 « СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. БОРЗОЙ»

ШАТОЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТАН ДЕШАРАН Х1УКМАТ

«БОРЗЕРА ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ»

ШУЬЙТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН

366402, ЧР, Шатойский муниципальный район, с. Борзой ул. Мучарова, 44

E-mail: borzoy_1@mail.ru  Сайт: http://borzoisosh.edu95.ru      тел. 8 (963)709 52 59

ИНН- 2018001774;  КПП- 201801001;    ОКПО - 0063425226; ОГРН-1092034002488

П Р И К А З

31.05.2023 № 19

с. Борзой

«О создании первичного отделения РДДМ «Движение первых»

В рамках реализации Федерального закона от 14.07.2022 № 261-ФЗ «О

российском движении детей и молодежи», в соответствии с Уставом

общероссийского общественно-государственного движения детей и

молодежи «Движение первых» (далее – РДДМ «Движение первых»), во

исполнение рабочей программы воспитания на 2022-2023 учебный год и

Календарного плана воспитательной работы на 2022-2023 учебный год, с

целью развития системы школьного ученического самоуправления и

социальной активности общеобразовательных учреждений

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать первичное отделение РДДМ «Движение первых» на базе

МБОУ «СОШ с. Борзой».

2. Назначить ответственным руководителем первичного отделения РДДМ

«Движение Первых» заместителя директора по воспитательной работе

Миштаеву М. С.

3. Утвердить Положение о работе первичного отделения РДДМ

«Движение первых»

4. Утвердить план работы первичного отделения РДДМ «Движение

первых».

5. Назначить ответственного за ведение подраздела Российское движение

детей и молодежи «Движение первых» в социальных сетях и на

официальном сайте МБОУ «СОШ с. Борзой» МайрбековаА. Х.,

заместителя директора по ИКТ.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

mailto:borzoy_1@mail.ru

С приказом ознакомлены:

Ф.И.О. Подпись Дата

Миштаева М. С.  31.05.2023г.

Майрбеков А. Х.  31.05.2023г.